
 

 

 

 

 

Motivační program pro školní rok 2018/19 

Ve spolupráci se Spolkem rodičů a přátel školy a s firmou AUFEER DESIGN a.s. 

vyhlašuji tímto soutěž o nejlepšího žáka školy pro školní rok 2018/19: 

Žák, který bude mít na konci školního roku nejlepší průměrný prospěch ze 

všech žáků školy, získá věcný dar (tablet) v hodnotě přibližně 15 tisíc Kč. Dar 

předá sponzor školy. 

Při rovnosti průměrného prospěchu rozhodne o vítězi ředitel školy na základě dalších kritérií 

(lepší prospěch v prvním pololetí, menší počet zameškaných hodin, lepší prospěch v 

předcházejícím roce, další mimořádné aktivity pro školu) 

Dále budou další žáci s výbornými studijními výsledky odměněni takto: 

I. Na konci školního roku budou odměněni žáci 

a) s nejlepším průměrným prospěchem v ročníku odměnou 2000,-Kč 

(1. místo), 1500,-Kč (2. místo) a 1000,-Kč (3. místo), 

(neplatí pro vítěze soutěže o nejlepšího žáka školy) 

b) s celkovým prospěchem „prospěl s vyznamenáním“ pochvalou 

ředitele školy, 

 

II. U maturitních zkoušek budou odměněni žáci: 

a) kteří budou ve všech povinných maturitních zkouškách hodnoceni 

stupněm „výborný“, částkou 2000,-Kč, 

b) kteří budou celkově hodnoceni „prospěl s vyznamenáním“, 

částkou 1000,-Kč. 

 

V Mladé Boleslavi dne 8. 11. 2018                                Ing. Martin Kubát 

ředitel školy 


